

EESTI JAHTKLUBIDE LIIT

AVAMERE KOMISJONI KOOSOLEK

11. veebruar 2025

Osalesid: Karl-Hannes Tagu (komisjoni esimees, koosoleku juhataja), Peter Šaraškin, Ülari Velviste, Andrus Aarna, Tammo Otsasoo, Raiko Lehtsalu, Rait Riim, Erki Teras, Olari Vokk, Raigo Pajula, Vallo Kalvik, Piret Salmistu (protokollija).

Koosolek toimus EJLi kontoris Masti 16 ja Zoomis algusega kl 16:30

Päevakord:

1. Veebirakendus (ÄPP) – Crew Market jaoks

Veebiotsing andis purjetajate otsi-leia vasteks äpi mysail.team, mis tundub ka meie vajadustele vastavat, kuid see on tasuline ja on raske uskuda, et see laialdaselt toimima hakkab. Kui jahiomaniiku või tiimijuhi jaoks tasuline äpp takistus ei ole, siis tavapurjetaja seda vaevalt kasutama hakkab. Leiti, et alternatiivina võiks siiski toimida Facebooki grupp, sest täna kasutab Facebooki siiski väga suur hulk purjetajaid ja eraldi keskkonna kasutuselevõtt on pigem keerukas.

2. Manage2Sail arendus

Täna on Euroopas regattide haldusplatvormina laialdaselt kasutusel Manage2Sail ja ideaalne oleks, kui selle omanikud arendaksid platvormi ka nii, et see mobiilselt mugavam kasutada oleks ja ideaalis võiks sellel ka äpi väljund olla. Hea näitena toodi välja [Cowes Week veebirakendus](#).

Ka Põhjamaade Avamerepurjetamise töögrupi (NOSF) liikmed väljendasid äsja [Tallinnas peetud kohtumisel \(8. Veebruaril\)](#) rahulolematust Manage2Sail platvormiga, kuid riikide kaupa üksikult pöördumine ei ole seni tulemust andnud ning selle sisu on üsna sama olnud juba kümme aastat. Tallinnas toimunud Põhjamaade Avamerepurjetamise töögrupi leidsid, et vajalik on Manage2Sail poole pöörduda ühiselt, et anda edasi arenduse vajadused ja soovid. Selle projekti kontaktiks on Willem Ellemeet Hollandist.

Külli Martinson on koostanud üksikasjaliku ülevaate arenduse vajadustest regatikorraldaja vaatenurgast, kasutajapoolsed soovid on samuti vaja kaardistada. Lisaks paluti Küllil ja Piret Ausmanil kaardistada skooreri-poolne vaade ja vajadused.

Peeti vajalikuks küsida, kas äsja Tallinnas kohtunud Põhjamaade Avamerepurjetamise töögrupi liikmetel on infot sarnase toimiva lahenduse kohta.

3. EJL Avamerepurjetamise Karikasari 2025

ORC A ja B klasside Eesti ja Soome MV toimuvad BOW raames 13.-15. juuni 2025 – korraldaja HSK Lauttasaaris, Helsingis. Soome poolelt ei ole veel võistlusteade saadud, et komisjonile võistlusteade ülevaatamiseks saada, millele saab kommentaarid saata ja ka kinnitada meili teel. BOWiga samal nädalavahetusel toimuvad ka Hiiumaa ja Saarema MV.

Komisjon leidis et praegune EJL Avamerepurjetamise Karikasarja juhendi formaat töötab ning kinnitas eelmisel korral esitatud täiendustega karikasarja juhendi 2025. aastaks. Kuna ORC Green Book'is jäid gruppide CDL piirid tänavu samaks, ei muudetud neid ka karikasarjas.

4. ORC MM 2025 ülevaade

Piret andis ülevaate MMi korralduse hetkeseisust. Endiselt käib aktiivne tegevus toetajate leidmiseks ja on jõutud oluliste kokkulepeteni nii nimitoetaja kui teiste toetajate osas.

Lisaks on peetud läbirääkimisi ka TracTrac esindajatega, et kasutada MMi jaoks olulist trakkimissüsteemi sel aastal ka Muhu Väina regatil. TracTraci möödunudaastane uuendus on koostöös ORCga lisaks jahtide reaalarajas asukoha ja kiiruste näitamisele, kuvada ka ennustatavat tulemust vastavalt ORC handicap'ile.

MMi eelvõistlusena on kavas korraldada Warm-Up Wednesday 6. augustil – päeval eraldi võistlusena 3-4 lühirajasõitu ja õhtul saavad soovijad liituda Kalevi Jahtklubi tavapärase kolmapäevakuga ca 2-tunniseks võistluseks Tallinna lähel.

5. Muud teemad

- Nädalavahetusel (8. veebruaril) toimus Põhjamaade Avamerepurjetamise töögrupi (NOSF) koosolek Tallinnas, mida korraldas ORC MMi läbiviijana Kalevi Jahtklubi ja aitas võõrustada Sven Nuutmann ja Piletilevi. <https://orc.org/sailors/news-archive/the-nordic-offshore-sailing-community-aligns-for-the-future-at-tallinn-winter-meeting-2025>
- 13. veebruaril esineb Helsingis Bat Vene messil toimuval avamerepurjetajate õhtul Karl-Hannes Tagu. <https://www.orcworlds2025.com/post/offshore-sailors-evening-at-vene-25-b%C3%A5t-in-helsinki>
- Erki Teras andis ülevaate, mis tulemuse tõi küsitlus Tallinn-Haapsalu regati toimumise kohta enne Muhu Väina regatti. Vastajaid oli 26 ja regati ajaks eelistati 10. juulit – vahetult enne regati algust võidu Tallinnast Haapsallu purjetamist.

Koosolek lõppes kell 17:45

Järgmine koosolek 11. märtsil kell 16:30.